
Uchwała Nr XXXIII/322/05 
Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 31 sierpnia 2005r. 

 
 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach 
 
 
 
 Na podstawie art. 40 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 17 ust. 1 pkt.18 i art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej  (Dz.U. z 2004 roku nr 64, poz. 593 z 
późniejszymi zmianami) i § 6 uchwały nr XI/114/03 Rady Miejskiej w 
Słubicach z dnia 28 października 2003 roku w sprawie uchwały Statutu Gminy 
Słubice – uchwala się co następuje: 
 
 
§1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej (Uchwała nr XXII/229/04 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 24 listopada 2004 roku) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1. w §1 po punkcie 5 dodaje się zwrot „oraz innych przepisów regulujących 
działalność OPS” 

 
- po zmianie § 1 otrzymuje brzmienie: 

 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Słubicach, zwany dalej Ośrodkiem, działa w 
szczególności na podstawie: 
 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późniejszymi zmianami), 

3) ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 15 poz. 148 z późnieszymi zmianami), 

4) ustawy z dnia 14.06.1960 kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 z 
późnieszymi zmianami), 

5) uchwały Nr XII/53/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Słubice z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie utworzenia 



jednostki budŜetowej Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Słubicach 

 
oraz innych przepisów regulujących działalność OPS 
 

2. w § 14 dodaje się kolejne tiret i zwrot 
- psycholog 
- radca prawny 

 
- § 14 po zmianie otrzymuje brzmienie następujące: 

 
W skład Ośrodka Pomocy Społecznej wchodzą następujące stanowiska: 

- Kierownik Ośrodka 
- Główny księgowy 
- Pracownik socjalny 
- Instruktor terapii zajęciowej 
- Konsultant 
- Pracownik administracji biurowej 
- Opiekun usług opiekuńczych  
- Sprzątaczka 
- Psycholog 
- Radca prawny 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie  po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w   
       Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


